BM-HK-04

	BỘ LAO ĐÔNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Ảnh 3x4
	PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC
Trình độ đào tạo tiến sĩ

- Tôi tên:
Nam (, Nữ (
- Sinh ngày: ................./................../............. Nơi sinh:

 Số CMND/CCCD:
Ngày cấp .
Nơi cấp...........................
- Hộ khẩu thường trú:

- Địa chỉ liên hệ khi cần thiết:

- Cơ quan công tác hiện nay:

- Địa chỉ cơ quan:

- Điện thoại: Cơ quan:
Di động:.............................
- Địa chỉ Email:

- Đã tốt nghiệp đại học ngành:
Mã số:
Hệ:

Trường:
Năm tốt nghiệp:....................Loại:............

- Đã tốt nghiệp thạc sĩ ngành:
Mã số:
Hệ:

Trường:
Năm tốt nghiệp:....................Loại:............
Tôi đã trúng tuyển trong đợt dự tuyển trình độ tiến sĩ năm 202… đợt …. Nay tôi làm đơn này để đăng ký nhập học đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long như sau:
- Chuyên ngành:
Mã số:

- Thời gian đào tạo:

- Hình thức (tập trung / không tập trung):

Tôi cam đoan chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ của trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.
	Vĩnh Long, ngày……tháng……năm 202…
Nghiên cứu sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

*Nghiên cứu sinh xem thời khóa biểu tại trang: https://ems.vlute.edu.vn/vTKBSinhVien
*Hộp thư liên hệ: sdhvlu@vlute.edu.vn